Der 4. Run & Bike — Wettkampf rund um den
Schlammweiher wurde unterstiitzt durch:

Sport Schuster, Peiting

Sport Buhler, Marktoberdorf
Sport Sprenger, Schongau
MaPlus Rennwachse

Edi's Radlstall, Bad Bayersoien
Berg- & Radsport Lerf,

Schongau Surf- + Bikehiitte, Peilenberg
Raiffeisenbank Pfaffenwinkel

Sparkasse Peiting

UPM, Schongau

Der Skiclub Peiting bedankt sich ganz herzlich fiir die
grofziigige Unterstiitzung



Run & Bike Staffelsprint 2013 ,,Rund um den Schlammweiher

Rang St.Nr. Laufer

Bambini weiblich
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Reischl Antonia
Rosenauer Leni

Gerstl Anna-Lena
Keller Ramona

Bambini minnlich

1 15
2 12
3 17
4 7
5 10
6 14
7 16
8 8
9 11
10 9
11 13

Run & Bike Staffelsprint - 14.09..

Lachmann Levi
Marzell Sophia
Wellenstein Quirin
Wiirzle Leo
Heiland Paulus

Staltmeier Nick
Horvath Lars
Lutzenberger Felix
Schweiger Leoni

Keller Manuel

MoRmer Annika

Jg. Verein

2006  SC Partenkirchen
2006 SC Peiting
2006  SC Partenkirchen
2006 SC Peiting
2006 SC Peiting
2006 TSV Altenau-Ski
2006  SC Partenkirchen
2006 SC Peiting
2008 SC Peiting
2006 AV HohenpeilRenberg
2007  SCPartenkirchen
2006 SC Peiting
2006 SC Peiting
2009 SC Peiting
2007 SC Peiting

Fahrer

Weigelt Paulina
P6sl Marina

Knab Annalena

Guarino Valentina

Kapfer Jana
Staltmeier Jakob
Zolk Sebastian
Rohrmoser Marinus
Tausch Emma

Fabel Leo
Opitz Julie
Breidenbach Simon
Hickl Bastian

Guarino Pablo

Hechler Nils

Jg. Verein

2007
2006

2006
2006

2007
2007
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006

2008
2008

SC Partenkirchen
SC Peiting

SC Partenkirchen
Peiting

SC Peiting
TSV Altenau-Ski
SC Partenkirchen
SC Peiting
SC Peiting
AV HohenpeilRenberg
SC Partenkirchen
SC Peiting
SC Peiting
Peiting
SC Peiting

Zeit

05:37,8
05:50,5
06:06,2
06:38,9

06:14,3
06:35,3
06:38,6
06:40,2
06:44,2
06:47.8
06:50,1
07:23,7
07:30,6
08:12,0
08:34,7

Skiclub Peiting - 2013



Run & Bike Staffelsprint 2013 ,,Rund um den Schlammweiher

Rang
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St.Nr. Laufer

Kinder I weiblich
18 Braun Corinna
21 Huber Luzie
20 Luidl Pauline
22 Waibl Jana
19 Hechler Mia

Kinder I méannlich

25
26
32
29
31
30
27
28

Run & Bike Staffelsprint - 14.09.2013

Holzer Marcus
Staltmeier Bastian
Grothmann Louis
Worndle Johannes
von Soden Viktor

Rebholz Kaspar
Schierbel Benedikt
Holderied Veronika

Jg. Verein
2004 TSV Bened.-Bichl
2005  SC Partenkirchen
2004  SC Partenkirchen
2004 TSV Bernbeuern - Ski
2005 SC Peiting
2005 TSV Rottenbuch
2004 AV Hohenpeienberg
2004 Peiting
2004  SC Partenkirchen
2005  SC Partenkirchen
2005  SC Partenkirchen
2005  SC Partenkirchen
2004 TSV Altenau-Ski

Fahrer

Ackermann Hanna
Bogner Marie
Wornle Katrin

Eckert Sina
RoRle Hannah

Kastenmller Alexander
Schwarz Fabian
Tausch Sebastian
Wellenstein Anton
Volker Marius
Voss Constantin
Leitenbauer Hannes
Onnich Simon

Jg. Verein

2004 TSV Bened.-Bichl
2004  SC Partenkirchen
2004  SC Partenkirchen
2005 TSV Bernbeuern - Ski
2004 SC Peiting
2004 TSV Rottenbuch
2005 AV Hohenpeiftenberg
2004 SC Peiting
2004  SC Partenkirchen
2004  SC Partenkirchen
2005  SC Partenkirchen
2005  SC Partenkirchen
2005 TSV Altenau-Ski

Zeit

10:44,3
10:49,2
11:06,9
12:06,0
12:46,8

10:15,0
10:20,3
11:02,3
11:40,6
11:42,5
11:49,6
12:43,5
12:44,1

Skiclub Peiting - 2013



Run & Bike Staffelsprint 2013 ,,Rund um den Schlammweiher

Rang

O NGOV A, WNPR
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St.Nr. Laufer

Kinder II weiblich
39 Marzell Pauline
40 Zolk Giulia
36 Rosenauer Annsophie
41 Osterried Verena
35 Schmid Christina
38 Zikeli Eva
34 Schuster Verena
37 Riedl Lena

Kinder II minnlich

49
47
46
52
50
48
51
53
45

Run & Bike Staffelsprint - 14.09.2013

Jocher Anna
BaarfuRer Tobi
Speer Quirin

Leitenbauer Martin

Ostler Magnus
Klein Jonathan

Worndle Maximilian

Pramel Lino
Strobl Seppi

Jg.

2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2002

2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2002

Verein

TSV Altenau-Ski
SC Partenkirchen
SC Peiting

TSV Bernbeuern - Ski

TSV Rottenbuch
TSV Altenau-Ski
SC Peiting
SC Peiting

SC Partenkirchen
SC Peiting
TSV Rottenbuch
SC Partenkirchen
SC Hohenfurch

AV HohenpeiRenberg

SC Partenkirchen
SV Wildsteig
SV Wildsteig

Fahrer

Holderied Maria
Gerstl Sophia
Posl Luisa
Eckert Alicia
Herbst Elisabeth
Schuster Katrin
Schuster Carina
Lutzenberger Enya

Stengle Andreas
Wiirzle Lukas
Holzer Lukas

Kunkel Benedikt

Schratt Christoph

Holzl Corbinian
Schierbel Andreas

Schubert Maximilia

Trainer Sebastian

Jg. Verein
2002 TSV Altenau-Ski
2003  SC Partenkirchen
2003 SC Peiting
2002 TSV Bernbeuern - Ski
2003 TSV Rottenbuch
2003 TSV Altenau-Ski
2003 SC Peiting
2003 SC Peiting
2002  SC Partenkirchen
2003 SC Peiting
2003 TSV Rottenbuch
2003  SC Partenkirchen
2002 SC Hohenfurch
2003 SC Peiting
2002  SC Partenkirchen
2002 SV Wildsteig
2002 SV Wildsteig

Zeit

16:35,7
16:359
17:243
17:30,1
17:35,2
17:39,7
17:59.9
18:03,2

14:25,7
14:49.0
15:21,3
15:39,1
15:56,1
16:08,2
16:24.8
16:25,1
17:28,2

Skiclub Peiting - 2013



Run & Bike Staffelsprint 2013 ,,Rund um den Schlammweiher

Rang

O O NGOV, WNR
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St.Nr. Laufer

Schiiler I weiblich
58 Huber Sophie
59 Lutzenberger Leoni
60 Speer Lucia

Schiiler I minnlich

64
68
70
69
71
72
65
67
73
66

Ranz Marius
Czogallik Markus
Vogt Dominic
BaarfiiRer Simon
Bogner Julian
Burkhart Max
Schmied Frederik
Hiibner Jonas
Heidle Lena
Schwarz Max

Jg. Verein

2001 TSV Bened.-Bichl
2001 SC Peiting
2001 TSV Rottenbuch
2000 SC Peiting
2001 SC Peiting
2001  SC Partenkirchen
2001 SC Peiting
2001  SC Partenkirchen
2000  SC Partenkirchen
2000 SC Schongau
2002 WSV Peiting-Ramsau
2001 TSV Altenau-Ski
2002 AV Hohenpeilenberg

Run & Bike Staffelsprint - 14.09.2013

Fahrer

Jg. Verein

Schwabenland Johanna 2001

Breidenbach Viola
Demmler Lea

Mock Jonas
Heiland Korbinian
Jager Tobias
Seelos Moritz
Richter Luis
Maurer Michael
Wohnl Tobias
Floritz Julian
Soukup Pirmin
Floritz Nico

2001
2001

2000
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2001
2001

TSV Bened.-Bichl
SC Peiting
TSV Rottenbuch

SC Peiting
SC Peiting
SC Partenkirchen
SC Peiting
SC Partenkirchen
SC Partenkirchen
SC Schongau
WSV Peiting-Ramsau
TSV Altenau-Ski
WSV Peiting-Ramsau

Zeit

26:12,2
28:09,2
29:00,3

22:40.4
23:123
23:18,1
23:29.5
23:419
24:51,5
25:072
26:55,7
28:08,3
28:17,1

Skiclub Peiting - 2013



Run & Bike Staffelsprint 2013 ,,Rund um den Schlammweiher

Rang

OV A WN R

St.Nr. Laufer

Schiiler II weiblich
80 BaarfiilRRer Lisa
81 Kramer Magdalena

Schiiler II minnlich

91
92
90
93
99
95

Run & Bike Staffelsprint - 14.09.2013

Dahlmeier Pirmin
Kirchbichler Johannes
Stengle Maximilian
Mossmer Christoph
Ahrens Nadine
Kroll Michi

Jg. Verein
1999 SC Peiting
1999 SC Garmsich
1998 SC Partenkirchen
1999 SC Peiting
1999 SC Partenkirchen
1998 Peiting
1999 TriTeam Schongau
1998 Peiting - Judo

Fahrer

Fend Leoni
Kapfer Nadine

Engels Simon
Bumeder Johannes
Mussmann Michael

Breidenbach Elias
Kalinowski Thomas
Kroll Niklas

Jg. Verein Zeit
2000 SC Peiting 24:18.8
2000 SC Peiting 24:51.8
1998 SC Partenkirchen 21:33,5
1999 SC Peiting 22:12,0
1999 SC Partenkirchen 22:189
1999 SC Peiting 23:04.4
1998 SC Peiting 26:40,2
2000 Peiting - Judo 27:16,3

Skiclub Peiting - 2013



Run & Bike Staffelsprint 2013 ,,Rund um den Schlammweiher*

Rang

A W INRKR

St.Nr. Laufer

Jugend weiblich
100 Schwarz Andrea
102 Heiland Katharina

Jugend mannlich

109
108
107

106

Maucher Simon
Schwaiger Johannes
Schmied Rafael

Jann Valentin

Peiting-Judo Neureuther Andreas

Jg. Verein
1995 SC Peiting
1995 SC Peiting
1995
1996 SC Peiting
1997 SC Schongau
1998 Peiting - Judo

Run & Bike Staffelsprint - 14.09.2013

Fahrer

Kalinowski Lisa
Mihlegger Julia

Seelos Matthias
Pfanzelt Gabriel

Jann Vincent

Jg. Verein Zeit
1995 SC Peiting 31:43.2
1994 Peiting 36:298
1996 Peiting-Judo 29:02,6
1998 SC Peiting 29:39,2
1997 SC Schongau 30:49,6
1996 Peiting - Judo 31:24,6

Skiclub Peiting - 2013



Run & Bike Staffelsprint 2013 ,,Rund um den Schlammweiher

Rang

u b WNR
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St.Nr. Laufer

Damen Allgemein

D21/31/41
120 Perner Nina
124 Haberstock Claudia
121 Mussmann Kerstin
122 Eisengrein Simon
123 Schierbel Uschi
Mixed
130 Hack Anna-Sophia
129 Rosenauer Tanja
128 Hlbner Anja
132 Fend Simon
131 Guarino Tommaso
134 Kappler Sahra
133 Kappler Sophie

Jg. Verein
1986  SC Partenkirchen
1965 SC Peiting
1968  SC Partenkirchen
1992 Peiting - Judo

1972 SC Partenkirchen

1992 ESV Bad Bayersoien
1973 SC Peiting
1972 WSV Peiting-Ramsau
1994 TSV Peiting
1970 Peiting

1995 Peiting-Judo
1995 Peiting-Judo

Run & Bike Staffelsprint - 14.09.2013

Fahrer

Lindebner Verena
Nagel Sabine
Worndle Steffi
Tolksdorf Julia
Wornle Sabine

Jais Christian

Rosenauer Manfred

Floritz Armin
Zeidler Marion
Guarino Susi
Barnickel Max

Hermann Christian

Jg. Verein
1994  SC Partenkirchen
1985 Schongau
1974  SC Partenkirchen
1993 Peiting - Judo

1967 SC Partenkirchen

1972 ESV Bad Bayersoien
1971 SC Peiting
1968 WSV Peiting-Ramsau
1984 TSV Peiting
1980 Peiting

1983 Peiting - Judo
1994 Peiting - Judo

Zeit

31:13.2
32:374
33:578
36:18,3
36:39.6

28:42,3
30:26,7
30:48,1
31:08,3
31:34,9
32:02,5
36:40,0

Skiclub Peiting - 2013



Run & Bike Staffelsprint 2013 ,,Rund um den Schlammweiher*

Rang
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St.Nr.

Laufer

Herren Allgemein

149
145
139
138
148
143
141
140
142
136
144
137
135

H21/31/41

Zwerger Fabian
Hack Josef
Heiland Jonas
Engel Franz
Schmid Markus
Zwerger Karl
Lebelt Steffen
Holzer Thomas
Trainer Michael
Sturm Thomas
Schneider Lukas
Lachmann Martin
Bernhard Christian

Jg. Verein
1994 Peiting
1966 ESV Bad Bayersoien
1997 SC Peiting
1967 Post SV Weilheim
1979 Peiting
1965 Peiting

1970 SV Wildsteig
1966 TSV Rottenbuch
1968 SV Wildsteig

1964 TSV Bernbeuern sen.

1991 Peiting - Judo
1974 Team Bela Peiting
1968 Lauftreff Schongau

Run & Bike Staffelsprint - 14.09.2013

Fahrer Jg. Verein

Mossmer Ben 1990 Peiting

Doll Christian 1970 ESV Bad Bayersoien
Heger Werner 1964 WSV Peiting-Ramsau
Mock Reiner 1965  Post SV Weilheim

Schilcher Markus 1971 Peiting
Ritzl Hans 1961 Peiting
Ihsen Berni 1971 SV Wildsteig

Kopp Steffen 1970 TSV Rottenbuch
Niggl Georg 1970 SV Wildsteig
Eckert Jlirgen 1969 TSV Bernbeuern sen.
Tolksdorf Roman 1991 Peiting - Judo
Ranz Hermann 1963 Team Bela Peiting
Kalinowski Dietmar 1960 SC Peiting

Zeit

44:20,9
44:483
45:13,0
46:26,1
47:442
48:04.,6
50:25,6
50:40,1
51:59.4
52:06,7
52:08,0
53:53,4

DNF

Skiclub Peiting - 2013



